ณDongseoUniversity

คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน ได้ส่งนักศึกษาจำนวน3 คน โดยมี
นักศึกษาสาขาวิชาเทคโนโลยีมัลติมีเดียได้แก่นางสาวสุจิตราเอื้อวงศ์,นางสาว
บุณฑริกเถาทองและสาขาวิชาเทคโนโลยีการโฆษณาและประชาสัมพันธ์ได้แก่
นายอิทธิพลอารมภ์เข้าร่วมโครงการAsiaSummerProgramแลกเปลี่ยน2013
ระหว่างวันที่8-29กรกฎาคมพ.ศ.2556ณDongseoUniversityเมืองปูซาน
ประเทศเกาหลีใต้